

Mottagare
Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

Nämnd- och förvaltningsplan 2023 för gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

Barn- och utbildningsförvaltningen förslag till beslut till gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden

- Nämnd- och förvaltningsplan 2023 för gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens verksamhetsområden 6 gymnasieskola och 7 vuxenutbildning antas.

Barn- och utbildningsförvaltningen

Elisabet Schultz
Förvaltningschef

Beskrivning av ärendet

Barn- och utbildningsförvaltningen har sammanställt förslag till nämnd- och förvaltningsplan för gymnasie- och vuxenutbildningens verksamhetsområde 6 gymnasieskola och 7 vuxenutbildningen för 2023.

Förslaget baseras på kommunplan 2023-2026 med budget för 2022 fastställd av kommunfullmäktige den 24 november 2022.

Nämndmål har utarbetats utifrån kommunplanens målområden och ska bidra till de kommunövergripande målen. Måldelningsprocessen innebär att varje avdelning och enhet ska utarbeta mål som bidrar till de övergripande målen.

Målområde: Motiverade medarbetare hos Sveriges bästa offentliga arbetsgivare
Nämnd- och förvaltningsmål: Medarbetare medverkar aktivt för att utveckla verksamheten mot gemensamma mål.

Målområde: Kvalitetsförbättringar skapar vi tillsammans, hela tiden
Nämnd- och förvaltningsmål: Barn och elevers behov av tidiga insatser tillgodoses kommungemensamt genom god samverkan med andra aktörer.

Målområde: Tyresö kommun levererar bra välfärdstjänster som skapar goda livsvillkor – Här finns plats för alla
Nämnd- och förvaltningsmål: Undervisning är målfokuserad, varierad och innehåller ett aktivt lärarstöd i en trygg skolmiljö.

Målområde: Ekonomi – balanserad, kostnadseffektiv & cirkulär
Nämnd- och förvaltningsmål: Inköp och resursanvändning är hållbar och långsiktig. Verksamheterna bedriver lärande för hållbar utveckling.

Till nämnd- och förvaltningsmålen finns uppsatta indikatorer och målnivåer. Vissa saker kommer följas månadsvis och andra kommer följas upp i delårsrapporter och verksamhetsberättelse.

Nämnd- och förvaltningsplanen omfattar en nuläges- och omvärldsanalys. Barn- och utbildningsförvaltningen har tagit fram förslag på riskhanteringsplan och åtgärder.

Förslag till budget 2023 presenteras för barn- och utbildningsnämndens verksamhetsområden.

En prövning av barnets bästa har genomförts och återfinns i bilaga 1.